WINOGRONA dojrzałe, sprzedają się w Składach Wyrobów Woskowych i Łojowych, Karola Scholtze, przy ulicach Przejazd i Senatorskiej.

DOBRA STRZYGI z przyległościami, w Okręgu Lipnowskim, po nad samą granicą Królestwa Pruskiego leżące, w drodze działowej przez publiczną licytację przed W. *Majewskim* Sędzią Trybunału w *Płocku*, w dniu 18 (30) Października 1849 r. odbyć się mająca, w sześciu oddziałach sprzedane będą. Taxa Sądowa, oddz: I. rubli rsr. 37,547; oddz: II. rsr. 18,885; oddz: III. rsr. 6,713; oddz: IV. rsr. 6,484; oddz: V. rsr. 30,321; oddz: VI. rubli r. 22,697. Warunki w sposobie kupno ułatwiającym ułożone, u *Sniechowskiego* Patrona w *Płocku*, sprzedaż popierającego, przejrzane być mogą.